

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตรและวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๒๑,๖๗๔.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่ บาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

๔. เป็นจำนวนเงิน ๑๒๑,๖๗๔.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.ฮกเชียงล้ง

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร		แพรณอม		สกเชียงล้ง	
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 4*100 ม 100 MC UV 3 %	4	ม้วน	3450	13,800.00	3,450.00	13,800.00	0	-	0	-	-	-
2	มุ้งตาข่าย ขนาด 32 ตา 3*100 เมตร	2	ม้วน	5880	11,760.00	5,880.00	11,760.00	7704	15,408.00	0	-	-	-
3	สายรัดกรีนเฮ้าส์ (สายรัดอ่อน)	4	ม้วน	850	3,400.00	850.00	3,400.00	941.6	3,766.40	0	-	-	-
4	คิลิปล๊อค ขนาด 6 หุน	400	ตัว	4.8	1,920.00	4.80	1,920.00	5.885	2,354.00	0	-	-	-
5	คิลิปล๊อค ขนาด 4 หุน	400	ตัว	3.8	1,520.00	3.80	1,520.00	4.28	1,712.00	0	-	-	-
6	ปุ๋ยหมักมีเดีย	15	กระสอบ	375	5,625.00	375.00	5,625.00	0	-	0	-	-	-
7	ปุ๋ยหมัก	30	กระสอบ	165	4,950.00	165.00	4,950.00	0	-	0	-	-	-
8	เหล็ก C-3	30	เส้น	300	9,000.00	-	0.00	0	-	279	8,370.00	279.00	8,370.00
9	กระเบื้องลอนเล็ก	280	แผ่น	52	14,560.00	-	0.00	0	-	51	14,280.00	51.00	14,280.00
10	เหล็กกลมดำ ขนาด 4 หุน หนา 1.8 มม	100	เส้น	160	16,000.00	-	0.00	0	-	160	16,000.00	160.00	16,000.00
11	เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน หนา 1.6 มม	40	เส้น	189	7,560.00	-	0.00	0	-	189	7,560.00	185.00	7,452.00
12	เหล็กกลมดำ 4 หุน หนา 1.5 มม	176	เส้น	144	25,344.00	-	0.00	0	-	144	25,344.00	144.00	25,344.00
13	เหล็กกลมดำ 6 หุน หนา 1.2 มม	25	เส้น	160	4,000.00	-	0.00	0	-	160	4,000.00	160.00	4,000.00
14	สีกันสนิม	5	กระป๋อง	198	990.00	-	0.00	0	-	198	990.00	195.00	975.00
15	สีกันสนิม (สีแดงเลือดหมู)	1	ถัง	1080	1,080.00	-	0.00	0	-	1080	1,080.00	1,080.00	1,080.00
16	ลวดเชื่อม	10	กิโลกรัม	125	1,250.00	-	0.00	0	-	125	1,250.00	125.00	1,250.00
	<b>รวมเงินทั้งหมด</b>				<b>122,759.00</b>		<b>42,975.00</b>		<b>23,240.40</b>		<b>78,874.00</b>		<b>78,699.00</b>
	<b>รวมเงินจัดซื้อ</b>						<b>42,975.00</b>		<b>-</b>		<b>-</b>		<b>78,699.00</b>

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตรและก่อสร้าง จำนวน 16 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 121,674.00 บาท

นจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 7 รายการ เป็นเงิน 42,975 บาท

นจก.สกเชียงล้ง จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 78,699 บาท